

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 47625182

Data publicarii 25.06.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.389,92 RON - 1.389,92 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1389,92 LEI FARA TVA, COMPUS DIN: RACORD 40 CM 1/2 MF 1 BUC X 7.983 = 7.983 BUTUC YALA 87MM X 6 CHEI 1 BUC X 39.496 = 39.496 ROBINET 3/4 PN50 FF HERZ 2 BUC X 31.092 = 62.185 SEMIOLANDEZ PPR 25 2 BUC X 6.303 = 12.605 SOLUTIE CURATAT CALCAR 5L 1 BUC X 42.017 = 42.017 BUTUC YALA 87MM 3 BUC X 26.050 = 78.151 BANDA TEFLON MICA 1 BUC X 2.101 = 2.101 REDUCTIE 3/4X1/2 AL 1 BUC X 3.361 = 3.361 GARNITURA WC MANSON 1 BUC X 3.361 = 3.361 BUTUC YALA 72 77203 1 BUC X 24.370 = 24.370 SURUB FIXARE WC 1 BUC X 2.941 = 2.941 COT WC BONOMINI 1 BUC X 19.328 = 19.328 MANSON WC 1 BUC X 3.361 = 3.361 RACORD MONO 1/2-1/4 L50 10 BUC X 8.403 = 84.034 RACORD 1/2-1/2 L50 4 BUC X 8.403 = 33.613 TEAVA SCURGERE +V 40X32 5 BUC X 8.403 = 42.017 OBERTAIL 1/2 SCURT 6 BUC X 5.042 = 30.252 OBERTAIL 1/2 LUNG 6 BUC X 5.042 = 30.252 MONOCOMANDA TEAVA MEDIE 4 BUC X 33.613 = 134.454 BATERIE STATIVA ROZETA 2 BUC X 46.218 = 92.437 ROZETA BATERIE 20 BUC X 1.681 = 33.613 TEAVA SCURGERE 1 1/4+V 1 BUC X 8.403 = 8.403 ROBINET 1/2 MF GF 1 BUC X 14.286 = 14.286 BUTUC 77205 2 BUC X 29.412 = 58.824 BUTUC YALA 72MM X 6 CHEI 4 BUC X 35.294 = 141.176 LAVOAR CERAMIC 1 BUC X 92.437 = 92.437 REZERVOR WC LAGUNA 1 BUC X 96.639 = 96.639 SURUB FIXARE LAVOAR 1 BUC X 3.782 = 3.782 GARNITURA MANSON WC 1 BUC X 3.361 = 3.361 BATERIE MONO TM F 2 BUC X 33.613 = 67.227 RACORD MONO 1/2-1/4 L50 4 BUC X 8.403 = 33.613 MONOC TIVOLI LEBADA 1 BUC X 88.235 = 88.235 m